ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Евдокимовского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    « 30» января» 2026 г.                                           № 5-рг

Об установлении коэффициента по оплате труда
директора муниципального казенного учреждения культуры
«Культурно досуговый центр с. Бадар»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Комитета по культуре, молодежной политике и спорту Администрации Тулунского муниципального района «Об определении размера оплаты руководителей учреждения культуры» от 12.01.2026 г. № 01-код, приказом  МКУК «КДЦ с. Бадар» от 12.02.2025 года № 06-ОД «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно - досуговый центр с. Бадар», в отношении, которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Евдокимовского сельского поселения, в новой редакции, руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования:

1. Для расчета оклада директора МКУК «КДЦ с. Бадар» утвердить с 01 января 2026 года коэффициент по группе оплаты труда – 1,73
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава  Евдокимовского
        сельского поселения                                                           И.Ю. Левринц